
Brněnské komunikace a.S.
Rennenská třída 787/1 a, Stýřice
639 00 Brno

vaše IČ; 607 33 098

Praha, dne...
PK/2018-. _.

Věc: objednávka na konzultační činnost na stavbě „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I-Zajištění
činnosti správce stavby a TDI“

V návaznosti na naše předchozí jednání, tímto u Vás objednáváme výkony konzultanta Spočívající
v obstarání následujících Záležitosti:

Výkony TDI na pozicích:
Asistent specialista pro pozemní komunikace včetně propustků
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, Ostatní a zdi

V rozsahu cca. 42 dní celkem pro každého Z nich.

Objednatel Se Zavamje poskytovat konzultantcvi (poskytovateli) za zajištění vy'še uvedenych
služeb Za podmínek uvedených V této objednávce Odměnu vypočtenou S pomocí dohodnuté denní
Sazby ve výši:

° den bez DPH

Dále objednáváme výkon TDI:
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti

V rozsahu cca. 12 dní celkem.

Objednatel Se Zavazuje poskytovat konzultantovi (poskytovateli) za zajištění výše uvedených
služeb Za podmínek uvedených v této objednávce Odměnu vypočtenou s pomocí dohodnuté denní
sazby ve Wši:

° /den bez DPH

Počet dní celkem či jiné údaje týkající Se Odhadovaného rozsahu služeb, jsou stanoveny pouze
Orientačně. Smluvní strany berou na vědomí a Souhlasí S tím, že objednatel bude konzultantovi
hradit cenu Za poskytované služby pouze dle Skutečného a schváleného počtu odpracovaných dní J
a to na Základě výše uvedené denní sazby za výkon pracovníků konzultanta. `

Konzultant bere na vědomí a souhlasí S tím, že rozdíl mezi Odhadovaným a skutečným rozsahem
Služeb nemá žadný vliv na výši denní sazby jednotlivých pracovníku konzultanta.

ˇ' ˇ` _ ˇ`_"___ __ ' '"íłıiľmrıl71vxnuıınhfloKyJę
k^nh nııvfl P flhnORnfldiın Inżkn 4235

I9E DU Pnhı9-Kyjz



Denní Sazby jednotlivých pracovníků konzultanta jsou Závazné po celou dobu plnění této
Objednávky a pokrývají všechny Smluvní Závazky, provozní náklady a všechny Záležitosti a věci
nezbytné k řádnému poskytnutí služeb podle této Objednávky.

Platební podmínky:

Objednatel Se zavazuje uhradit Cenu Služby jednorázovým bankovním převodem na účet
konzultanta, a to na Základě daňového dokladu - faktury vystavené Konzultantem se lhůtou
splatnosti 40 dnů Ode dne doručení faktury Objednateli.

Objednatel a konzultant Se dohodli takto:

1. V této Smlouvě, která vznikne potvrzením této Objednávky (dále jen Smlouvě) budou mít
slova a výrazy ten význam, jaký je uveden v Metodickém pokynu MDČR - Výkon
stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací
dne 26.4.2006 s účinností Od 1.5.2006, ve zne ' všrengnskěkgmuamkaä. ý na Odkaze

/ V61 [NIL ČĹ-

2. Následující dokumenty tvoří Součást Obsahu Sm uvy a ja
vykládány v následujícím pořadí:

u u teny a

a) Objednávka ˇ
b) Příloha A Ze smlouvy mezi Objednatelem a RSD - Rozsah Služeb

Konzultant/personál konzultanta není Zmocněn při uplatňování pravomocí, nebo plnění povinností
obsažených ve Smlouvě mezi objednatelem a třetí stranou upravovat jakékoliv povinnosti třetí
strany, pakliže tak není výslovně stanoveno v této Smlouvě.

Povinnosti a předmět práce budou průběžně upřesňovány pokyny našeho vedoucího týmu nebo
jeho Zástupce.

> Osoby oprávněné jednat za objednatele:

- ve věcech technickO-Organizačních:

- ve věcech Smluvně-Obchodních: Ing. Pavla Koudelková, Obchodní ředitelka a
prokurista



> Osoby oprávněné jednat za konzultanta (poskytovatel):

- Ve Věcech technicko-organizačních: Ing. Luděk Borový, generální ředitel / ` `
- Ve Věcech Smluvně-Obchodních:

V případě potvrzení této Objednávky Z Vaší Strany osobou oprávněnou jednat Ve Věcech
Smluvních, má Se za to, Že došlo k uzavření Smlouvy o poskytování Služeb dle § 1746 odst. 2 a
násl. Občanského Zákoníku na obstarání Výše uvedene' Záležitosti.

Uzavření této Smlouvy o poskytování služeb nabude platnosti, teprve V okamžiku, kdy Vámi
navržení pracovníci budou Zadavatelem odsouhlasení pro Sjednane výkony.

Spřátelským pozdravem 4 .4a ' 10,?
Objednávku potvrzují dne ........................

Ing. Pavla Koudelková Ing. Luděk Boroyý
Obchodní ředitelka a prokurista Generální ředitel \
INFRAM a.S. Brněnské komunikace a.s.




